
UCHWAŁA nr 275/1597/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia  14 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

 

Na podstawie art. 4 pkt 3a, art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U.2022.1526t.j.), art.11 ust.1 pkt 2 i ust.2 oraz art.13 ust.1 art.15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                   

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.2023.571t.j.), art.190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 2023. poz.1426t.j.) oraz Uchwały Nr  269/1549/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia  15 listopada 2023 r.  w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla 

podmiotów uprawnionych do realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej  - 

zorganizowanie i prowadzenie w lokalach  znajdujących się w zasobach powiatu złotowskiego dwóch  

całodobowych  koedukacyjnych placówek opiekuńczo - wychowawczych  typu socjalizacyjnego w budynkach 

przy ul. Wojska Polskiego 18 oraz przy ul. Wojska Polskiego 20 z siedzibą w 64-915 Jastrowie, z liczbą miejsc po 

14 w każdej placówce, w latach od 01.01.2024 r. do 31.12.2026 r. Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w związku z  ogłoszeniem otwartego 

konkursu ofert dla podmiotów uprawnionych do realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej  - zorganizowanie i prowadzenie w lokalach  znajdujących się w zasobach powiatu 

złotowskiego dwóch  całodobowych  koedukacyjnych placówek opiekuńczo - wychowawczych  typu 

socjalizacyjnego w budynkach przy ul. Wojska Polskiego 18 oraz przy ul. Wojska Polskiego 20 z siedzibą                      

w 64-915 Jastrowie, z liczbą miejsc po 14 w każdej placówce, w latach od 01.01.2024 r. do 31.12.2026 r.                      

w następującym   

 
 1)  Julian Brewka                przewodniczący   

 2)  Ryszard Król                członek 

 3)  Małgorzata Sameć             członek 

 4)  Katarzyna Zych                   członek  

 5)  Bożena Seefeld                   członek 

§ 2 
Otwarcie ofert nastąpi podczas posiedzenia Komisji Konkursowej w terminie 7 dni od dnia upływu terminu 
składania ofert w Siedzibie Starostwa Powiatowego w Złotowie, Aleja Piasta 32 bez udziału oferentów.   
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Małgorzata Sameć             ………..……………………………             

2. Ryszard Król                        …..…..……………………………. 

3. Henryk Trawiński               …..………………………………… 

4. Wiesław Fidurski                ……………………………………. 



     Uzasadnienie 

do Uchwały  Nr  275/1597/2023 

         Zarządu Powiatu Złotowskiego 

         z dnia 14 grudnia 2023 roku 

 

 

Zgodnie z art.15 ust.2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U.2023.571t.j.) organ administracji publicznej ogłaszający 

otwarty konkurs ofert powołuje komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert.                      

W skład komisji konkursowej powołanej przez organ jednostki samorządu terytorialnego 

wchodzą przedstawiciele organu wykonawczego tej jednostki. 

W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

        
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


